
Istituto Comprensivo Statale
Margherita di Navarra
Pioppo - Monreale

03 Settembre 2025

Circolare numero 6

Circ. 6 AVVIO DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE A.S. 2025-2026

– Visto il Calendario Scolastico regionale D.A. / Ist n. 718 del 26/03/2025

– Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 02/09/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

DISPONE

Le seguenti modalita? di avvio delle lezioni per l’anno scolastico 2025-2026:

LUNEDI? 15 settembre 2025

– Classi Prime della Scuola Primaria – Classi Prime della Scuola Secondaria di 1o grado – Nuovi ingressi
Sezioni Scuola dell’Infanzia

MARTEDI? 16 settembre 2025

– Tutte le Classi della Scuola Primaria – Tutte le Classi della Scuola Secondaria di 1o grado – Tutte le
Sezioni della Scuola dell’Infanzia.

PDF generato dalla circolare n. 6 pubblicata sul sito Margherita di Navarra
https://www.icsmargheritadinavarra.edu.it/circolare/circ-6-avvio-delle-attivita-didattiche-a-s-2025-2026/


